
UCHWAŁA Nr XXVIII/225/2020 

RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 28.09.2020r.  

 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Radziejowice.  

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 14 ust. 1 pkt 1 i § 68 ust. 1 Statutu Gminy Radziejowice 

stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XIII/99/2019 Rady Gminy Radziejowice z dnia 

29 sierpnia 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Radziejowice (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z dnia 17 września 2019 r. poz. 10752),  Rada Gminy Radziejowice uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Do składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Radziejowice powołanej uchwałą Nr II/4/2018 

Rady Gminy Radziejowice z dnia 30.11.2018r.  w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

powołuje się radnych: 

1. Zdzisław Madejczyk, 

2. Barbara Michałowska, 

3. Urszula Matusiak. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


